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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil Filipek PZW Haczyk Lublin 9 16 470 - 1

2 Ireneusz Stępień Maver Lin Czuby Lublin 10 12 390 - 2

3 Mateusz Piątek PZW Lin Czuby Lublin 2 12 125 - 3

4 Mariusz Staniak PZW Łuków Miasto 7 11 795 - 4

5 Tomasz Borowski PZW Bystrzyca Lublin 5 10 545 - 5

6 Franciszek Wysocki PZW Spławik Lublin 8 10 190 - 6

7 Daniel Flor PZW Haczyk Lublin 14 10 140 - 7

8 Paweł Sermanowicz MIX TEAM Puławy Azoty-Łęczna 13 9 315 - 8

9 Maciej Kałan PZW Spławik Lublin 3 8 955 - 9

10 Przemysław Łubkowski Maver Lin Czuby Lublin 4 8 030 - 10

11 Adrian Bartnik Kojtych Team 6 6 955 - 11

12 Jacek Kuna PZW Lin Czuby Lublin 12 6 700 - 12

13 Michał Dąbrowski PZW Spławik Lublin 11 4 715 - 13

14 Roman Gałuszewski PZW Bychawa 1 4 430 - 14

Sędzia sekretarz

Michał Krystecki

17.08.2025, 15:15

Tomasz Kowalik

Sędzia główny

Spławikowe GP Okregu PZW w Lublinie

Puchar Zalewu Zemborzyckiego

Lublin Zalew Zemborzycki, 45886

Seniorzy
Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marcin Kot Maver Lin Czuby Lublin 4 11 850 - 1

2 Sławomir Staroń MIX TEAM Puławy Azoty-Łęczna 3 11 530 - 2

3 Tomasz Laszuk PZW Haczyk Lublin 9 10 980 - 3

4 Grzegorz Mirosław PZW Lin Czuby Lublin 5 10 055 - 4

5 Rafał Kowalczyk PZW Bystrzyca Lublin 8 9 385 - 5

6 Wojciech Brzana PZW Spławik Lublin 7 9 275 - 6

7 Mikołaj Sikora PZW Łuków Miasto 13 8 240 - 7

8 Sławomir Rożek PZW Spławik Lublin 2 7 205 - 8

9 Marcin Wiśniewski Kojtych Team 11 6 230 - 9

10 Marcin Nowicki PZW Leszcz Kock 1 5 810 - 10

11 Waldemar Lipian PZW Barrakuda Lublin 10 5 440 - 11

12 Adrian Królik PZW Bystrzyca Lublin 6 4 205 - 12

13 Tomasz Oniszko PZW Lubartów Staw 12 4 160 - 13

Sędzia sekretarz

Michał Krystecki

17.08.2025, 15:15

Tomasz Kowalik

Sędzia główny

Spławikowe GP Okregu PZW w Lublinie

Puchar Zalewu Zemborzyckiego

Lublin Zalew Zemborzycki, 45886

Sektor B
Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bartek Sobolewski PZW Łuków Miasto 8 24 140 - 1

2 Łukasz Adamowski Maver Lin Czuby Lublin 3 21 725 - 2

3 Jan Kiebasz PZW Spławik Lublin 4 21 690 - 3

4 Janusz Smalec PZW Lin Czuby Lublin 2 20 480 - 4

5 Piotr Rzepecki PZW Haczyk Lublin 6 19 715 - 5

6 Kazimierz Dutkiewicz PZW Bychawa 13 13 905 - 6

7 Filip Rosiak PZW MPK Lublin 7 13 825 - 7

8 Mirosław Furman Maver Lin Czuby Lublin 1 12 485 - 8

9 Rafał Bury PZW Bystrzyca Lublin 5 9 800 - 9

10 Wiktor Bęłczącki MIX TEAM Puławy Azoty-Łęczna 9 9 655 - 10

11 Maciej Wozniak PZW Haczyk Lublin 10 9 280 - 11

12 Arkadiusz Nakonieczka PZW Lin Czuby Lublin 11 8 240 - 12

13 Michał Kowalczyk PZW Spławik Lublin 12 4 505 - 13

Sędzia sekretarz

Michał Krystecki

17.08.2025, 15:15

Tomasz Kowalik

Sędzia główny

Spławikowe GP Okregu PZW w Lublinie

Puchar Zalewu Zemborzyckiego

Lublin Zalew Zemborzycki, 45886

Sektor C
Seniorzy

3 / 6
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2018/LB 

Spławik  ver.  2.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Bartek Sobolewski PZW Łuków Miasto C-8 24 140 0 1

2 Dr Kamil Filipek PZW Haczyk Lublin A-9 16 470 0 1

3 Dr Marcin Kot Maver Lin Czuby Lublin B-4 11 850 0 1

4 Dr Łukasz Adamowski Maver Lin Czuby Lublin C-3 21 725 0 2

5 Ind Ireneusz Stępień Maver Lin Czuby Lublin A-10 12 390 0 2

6 Dr Sławomir Staroń MIX TEAM Puławy Azoty-Łęczna B-3 11 530 0 2

7 Dr Jan Kiebasz PZW Spławik Lublin C-4 21 690 0 3

8 Ind Mateusz Piątek PZW Lin Czuby Lublin A-2 12 125 0 3

9 Dr Tomasz Laszuk PZW Haczyk Lublin B-9 10 980 0 3

10 Dr Janusz Smalec PZW Lin Czuby Lublin C-2 20 480 0 4

11 Dr Mariusz Staniak PZW Łuków Miasto A-7 11 795 0 4

12 Dr Grzegorz Mirosław PZW Lin Czuby Lublin B-5 10 055 0 4

13 Dr Piotr Rzepecki PZW Haczyk Lublin C-6 19 715 0 5

14 Dr Tomasz Borowski PZW Bystrzyca Lublin A-5 10 545 0 5

15 Dr Rafał Kowalczyk PZW Bystrzyca Lublin B-8 9 385 0 5

16 Ind Kazimierz Dutkiewicz PZW Bychawa C-13 13 905 0 6

17 Dr Franciszek Wysocki PZW Spławik Lublin A-8 10 190 0 6

18 Dr Wojciech Brzana PZW Spławik Lublin B-7 9 275 0 6

19 Ind Filip Rosiak PZW MPK Lublin C-7 13 825 0 7

20 Ind Daniel Flor PZW Haczyk Lublin A-14 10 140 0 7

21 Dr Mikołaj Sikora PZW Łuków Miasto B-13 8 240 0 7

22 Ind Mirosław Furman Maver Lin Czuby Lublin C-1 12 485 0 8

23 Dr Paweł Sermanowicz MIX TEAM Puławy Azoty-Łęczna A-13 9 315 0 8

24 Ind Sławomir Rożek PZW Spławik Lublin B-2 7 205 0 8

25 Dr Rafał Bury PZW Bystrzyca Lublin C-5 9 800 0 9

26 Ind Maciej Kałan PZW Spławik Lublin A-3 8 955 0 9

27 Ind Marcin Wiśniewski Kojtych Team B-11 6 230 0 9

28 Dr Wiktor Bęłczącki MIX TEAM Puławy Azoty-Łęczna C-9 9 655 0 10

Spławikowe GP Okregu PZW w Lublinie

Puchar Zalewu Zemborzyckiego

Lublin Zalew Zemborzycki, 45886

Seniorzy
INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW
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Spławikowe GP Okregu PZW w Lublinie

Puchar Zalewu Zemborzyckiego

Lublin Zalew Zemborzycki, 45886

Seniorzy
INDYWIDUALNIE

29 Dr Przemysław Łubkowski Maver Lin Czuby Lublin A-4 8 030 0 10

30 Ind Marcin Nowicki PZW Leszcz Kock B-1 5 810 0 10

31 Ind Maciej Wozniak PZW Haczyk Lublin C-10 9 280 0 11

32 Ind Adrian Bartnik Kojtych Team A-6 6 955 0 11

33 Ind Waldemar Lipian PZW Barrakuda Lublin B-10 5 440 0 11

34 Ind Arkadiusz Nakonieczka PZW Lin Czuby Lublin C-11 8 240 0 12

35 Dr Jacek Kuna PZW Lin Czuby Lublin A-12 6 700 0 12

36 Ind Adrian Królik PZW Bystrzyca Lublin B-6 4 205 0 12

37 Ind Michał Dąbrowski PZW Spławik Lublin A-11 4 715 0 13

38 Ind Michał Kowalczyk PZW Spławik Lublin C-12 4 505 0 13

39 Ind Tomasz Oniszko PZW Lubartów Staw B-12 4 160 0 13

40 Ind Roman Gałuszewski PZW Bychawa A-1 4 430 0 14

Sędzia sekretarz

Michał Krystecki

17.08.2025, 15:15

Tomasz Kowalik

Sędzia główny
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Zajęte 

Miejsce
Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko
Imię i Nazwisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 PZW Haczyk Lublin 9 47 165 19 715

A-9

B-9

C-6

Kamil Filipek

Tomasz Laszuk

Piotr Rzepecki

1

3

5

16470

10980

19715

2 PZW Łuków Miasto 12 44 175 24 140

A-7

B-13

C-8

Mariusz Staniak

Mikołaj Sikora

Bartek Sobolewski

4

7

1

11795

8240

24140

3 Maver Lin Czuby Lublin 13 41 605 21 725

A-4

B-4

C-3

Przemysław Łubkowski

Marcin Kot

Łukasz Adamowski

10

1

2

8030

11850

21725

4 PZW Spławik Lublin 15 41 155 21 690

A-8

B-7

C-4

Franciszek Wysocki

Wojciech Brzana

Jan Kiebasz

6

6

3

10190

9275

21690

5 PZW Bystrzyca Lublin 19 29 730 10 545

A-5

B-8

C-5

Tomasz Borowski

Rafał Kowalczyk

Rafał Bury

5

5

9

10545

9385

9800

6 PZW Lin Czuby Lublin 20 37 235 20 480

A-12

B-5

C-2

Jacek Kuna

Grzegorz Mirosław

Janusz Smalec

12

4

4

6700

10055

20480

7 MIX TEAM Puławy Azoty-Łęczna 20 30 500 11 530

A-13

B-3

C-9

Paweł Sermanowicz

Sławomir Staroń

Wiktor Bęłczącki

8

2

10

9315

11530

9655

17.08.2025, 15:15

Tomasz KowalikMichał Krystecki

Sędzia głównySędzia sekretarz

Zawodnicy

Klasyfikacja drużynowa

Spławikowe GP Okregu PZW w Lublinie

Puchar Zalewu Zemborzyckiego

Lublin Zalew Zemborzycki, 45886
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